
Návod k elektronickému podání žádosti o příspěvek z Fondu
studentských projektů ČVUT

Žádost o příspěvek z Fondu studentských projektů ČVUT může podávat pouze student
ČVUT, který za daný projekt bude zodpovídat. Přihlášky je možné podávat pouze
elektronicky skrze dedikovanou aplikaci. Níže naleznete návod, jak při podání elektronické
žádosti postupovat.

1. Přidejte se do týmu Automatizace FSP v MS Teams
a. Na kartě všech týmu zvolte Join or create team

b. Zadáním kódu týmu i9a3dh6 se do něj přidáte



2. Vyplňte elektronickou přihlášku
a. V týmu Automatizace FSP otevřete záložku FSP Application

b. Pokud Vás aplikace požádá o přístup k SharePointu, udělte jej (pokud
nebude přístup udělen, aplikace nebude schopna žádost uložit a doručit)

c. Pokud jste upozorněni v záhlaví aplikace na novou verzi, aktualizujte ji
pomocí tlačítka “Refresh”.

d. Vyplňte elektronickou žádost



3. Potvrzení úspěšného odeslání žádosti
a. Aplikace potvrdí úspěšné odeslání žádosti a její kopie bude odeslána na

zadaný e-mail

b. Do několika minut na e-mail z přihlášky obdržíte e-mail potvrzující úspěšné
odeslání žádosti, včetně její vyplněné kopie

4. V případě, že neobdržíte do e-mailu potvrzení o doručení žádosti či v případě jiných
technických problému s podáním přihlášky, kontaktujte Kláru Neufusovou
(Klara.Neufusova@cvut.cz)

mailto:Klara.Neufusova@cvut.cz

